Neomounts CPU-D200BLACK CPU-Halter -
max 30 kg - universal, Tischmontierte CPU-

Halterung, 30 kg, Schwarz, Stahl, Taiwan,
230 mm

CPU-D200BLACK CPU/PC-Halter - max 30 kg - H 39-54 cm - B 13-23

cm - universal - schwarz

Gruppe Zubehor TFT/LCD-TV
Hersteller Neomounts
Hersteller Art. Nr. CPU-D200BLACK
EAN/UPC 8717371441388

Beschreibung

Die Neomounts PC Halterung, Modell CPU-D200BLACK, ermdglicht es Ihnen, einen Computer unter dem Schreibtisch zu
montieren. Diese PC-Halterung schafft einen ordentlichen und sauberen Schreibtisch, weil sie unter dem Schreibtisch montiert
wird und keinen wertvollen Platz auf dem Schreibtisch verwendet. Erhchen Sie die Lebensdauer lhrer CPU aufgrund
reduzierter Aufnahme von Staub und Schmutz vom Fuf’boden. Halten Sie den Arbeitsplatz ordentlich ohne Computer auf den
Boden. Diese Neomounts PC-Halterung ermdglicht die vertikale Installation von Computern. Verstecken Sie lhre Kabel und
halten den Arbeitsplatz schon und ordentlich. Einfach in der Breite und Tiefe einzustellen, passend zu den meisten Desktop-
und Tower-PCs. Die angeflihrten Daten zeigen maximale und minimale Breite und Tiefe der Halterung. Das bendtigte
Befestigungsmaterial ist im Lieferumfang enthalten

Hauptmerkmale

Allgemein
Typ Tischmontierte CPU-Halterung
Hochstgewichtskapazitat 30 kg
Produktfarbe Schwarz
Breite 230 mm
Breiten Einstellbereich 130-230 mm
Hohe 540 mm
Breite des Versandkartons 370 mm
Lange des Versandkartons 200 mm
Hohe des Versandkartons 420 mm
Nettogewicht duBerer Karton 8,7 kg
Bruttogewicht aufRerer Karton 9,2 kg
Hohe (cm) 42 cm

Merkmale
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Typ
Hochstgewichtskapazitat
Produktfarbe

Material

Ursprungsland

Festgelegt

Breite

Breiten Einstellbereich
Hohe
Hohenanpassungsrate
Gewicht

Paketgewicht

Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons
Hohe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton

Anzahl Produkte pro
Versandkarton

Nettogewicht Hauptkarton
Warentarifnummer (HS)
Anzahl pro Europalette

Anzahl pro Hauptgehaufie
(auRen)

Nettogewicht duBerer Karton
Bruttogewicht duierer Karton
Hohe (cm)
Breite (cm)
Lange (cm)

Versandkarton (Packung)
Verpackungstiefe

Verpackungshohe

Verpackungsbreite
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Tischmontierte CPU-Halterung
30 kg

Schwarz

Stahl

Taiwan

Ja

Gewicht und Abmessungen
230 mm

130-230 mm

540 mm

390-540 mm

4,37 kg

4,2 kg

Logistikdaten

370 mm

200 mm

420 mm

9,2 kg

2 Stuck(e)

8,7 kg
7326909890
60 Stiick(e)
2 Stiick(e)

8,7 kg

9,2 kg

42 cm

37 cm

20 cm

2

Technische Details
180 mm

200 mm

360 mm

BroupcH
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